発売日延期のお知らせとお詫び

拝啓

平素より弊社商品をご愛顧賜り、誠に有難う御座います。

2018 年 9月 3日（月）に発売を予定させて頂いておりました、下記の商品につきまして、生産の都合により、

発売 を延期とさせて頂くこととなりました。

皆様には、ご迷惑をおかけしますことを深くお詫び申し上げますとともに、発売延期の詳細をご案内させていた

だきます。

Cole-Parmer Jenway 社製 微量分光光度計 モデル 7415NANO

【変更前】2018 年 9 月 3日(月)

↓

【変更後】2019 年 2 月下旬発売予定

お待ち頂いておりますお客様にはご迷惑をおかけいたしますこと、心よりお詫び申し上げます。 また、今後こ

のようなことがないよう、細心の注意を払い、再発を防ぐ所存でございますので、何卒ご容赦の上、 今後とも

変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

ニッコー・ハンセン株式会社

ハンセン営業部

竹田 守一